
TSKRP001 YQR9

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Stai'é Město. 110 00 Praha 1

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. B 20059w
H
<
O Při podpisu Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění uděleného

představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, předseda představenstva.
O
P

i

O
(„Objednatel”)

p

o
a

<

SÁTO, spol. s r.o.

sídlo: Čimická 772/76, Kobylisy, 182 00 Praha 8

IČO: 17048982

DIČ: CZ17048982

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze spis. zn. C 2868

bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.

kterou zastupují: František tka, jednatel

O

&

(„Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ..Smluvní strana")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(„dále jen „Dodatek44)

Číslo smlouvy Objednatele: 3/21/1317/001

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1,1 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 10.6.2021., jejímž

předmětem je realizace díla s názvem „Oprava autobusových zastávek 2021 technologií Artbcton44

(dále jen „Smlouva")

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, která vychází z, požadavků architekta, a která spočívá v provedení

nezbytných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním předmětu díla (vicepráce) a

současně neprovedení části prací, které byly původně zahrnuty do předmětu díla dle Smlouvy o dílo

(méněpráce). Příslušné změny díla jsou blíže vymezeny a popsány v příloze č. 1.

Vicepráce:

Předmětem tohoto dodatku je změna výkazu výměr u BUS zastávky DVORCE, ul. Podolská.

Na základě provedeného georadarového měření byly odhaleny lokální nehomogenity v podloží

konstrukčních vrstev v okolí UV.

Na základě výše uvedených skutečností , které nebyly známy v době uzavření SoD bylo nutné upravit

(navýšit) původní rozsah opravy celé konstrukce bus zastávky.

O vicepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.

Soupis víceprací a méněprací tvoří přílohy tohoto Dodatku.

2. ZMĚNA ČL. 5 SMLOUVY (CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY)

2.1 ČI. 5 odst. 1 Smlouvy o dílo se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH 2 999 086,10 Kč



2.2. Kalkulace ceny víceprací a méněprací dle Dodatku je obsažena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/20 16 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15% původní hodnoty závazku

2.4. čl. 5. Smlouvy se doplňuje o nový odst. č. 5.5. následujícího znění:

Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické

podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále jen

„Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a

neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen

doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-tnailovou adresu: fakturace ť/tsk-

nrahii.cz. Zaslání Elektronické faktury' Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí

větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu

Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s

výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura musí

být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy

Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve

formátech RTF. PDF, JPG. DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném

cerlifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,

ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vy'dán jedním z Ministerstvem vnitra

akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným

elektronickým podpisem, případně zamčenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li

takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-

mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je

Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura

v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána

Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou faktum duplicitně v listinné

podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli faktum shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti

(5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

Stránka 2 z 3



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou

tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá

platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Tento Dodatek je sepsán v 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel obdrží po 3

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znáni obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Na důkaz připojují své podpisy

Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

V Praze dne

V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za SÁTO, spol. s r.o.:

František Šťástka, jednatelMgr. Jozef Sinčák, IV BA předseda představenstva

TECH. SPRÁVA KOMUNIKAC
hl.m PR/HY,a.s.

Řásnovka 770/8, MO 00 PRAHA 1

Stránka 3 z 3


